fanka zaknaaHan M10x80
Wanba 10

CADILLAC SRX
Aptuxkyn: Crane 111.00805.1 Kaprep « KI1

Kysos: Bce
fon abinycCKa: 2010-
O6nem aAsurarens: 3,0
Tun KNMN: AKNN
COCTAB KPENEXA
TR ST gl B T e e P 2 Wr.
2 DOAT MADYSL i sssns s b s i A s A 2 Wr.
=] L1771V T 1] e e e S e A S 6 Wr.
4 TaRKA 38 KNaAHAY ML1Disasissnnorannin 2 Wr.
5. Maitka 3aknaaHas M10x80............. 2 WT. bont M10x90

Wauba 10

Fav M1
BonT M10x20 auka 3aknaaHas M10

laiba 10

| MHCTPYKLIMSI NO YCTAHOBKE

1. YCT2HOBUTL B KBaAPATHbLIE OTBEPCTUA NOAPAMHUKE aBTOMOOUNSA
ramku 3aknaausie M10 v BBEPHYTH B HUX HA HECKONLKO obopoTos
6ontel M10x20.

2. 33AHI0ID HACTb 33WKUTLI HAALCTL HA YCTaHOBNEHHbLIEe SonTul
M10x20. Nepear HacTh KPENUTh Yepes NoAPAMHUK BonTom
M10x90 r rauke 3aknagnoun M10x80. NMonoxurte wauby 10 noa
rameky 3aknaguyio M10x80.

3. 3aTaHYTh BCe pe3bbosbie coeauHeHua (M10-50 Hm, MB8-30 Hm,
M6-10 HM). UCNONb30BaAHUE NHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeweno.




